884                  100        Precinto Nifty Lock 45   OPR28774 89.500,00UN

OPR28774

884 Precinto Nifty Lock 45 Cob Pl Verde Num *DI* 100,00

24/08/2022

895,0000
45401 45500

Subtotal  179.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

37.590,00  216.590,00 179.000,00

Total  216.590,00$

Son Pesos  Doscientos dieciseis mil quinientos noventa 

C.A.E. Nº7510391078073817/03/25Fecha Vto:

Original